
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/447/2023 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 15 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40 z póź. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 503 732,68 zł w tym; dochody bieżące - 503 732,68 zł 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach  dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 109 534 956,30 zł w tym: 
dochody bieżące - 91 783 981,75 zł, dochody majątkowe - 17 750 974,55 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 12 251 582,68   zł w tym: wydatki bieżące – 806 082,68 zł, 
wydatki majątkowe - 11 445 500,00 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 11 747 850,00 zł w tym: 
wydatki bieżące – 49 410,00 zł, wydatki majątkowe - 11 698 440,00 zł w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2023 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 - planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 128 793 096,89 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 94 766 747,07 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 79 488 461,21 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 46 769 169,36 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 32 719 291,85 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 4 939 204,74 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 271 704,68 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 432 376,44 zł, 

5) obsługa długu – 635 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 4411



- wydatki majątkowe – 34 026 349,82 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 34 026 349,82 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4411



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 100 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

700 0,00 1 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

750 0,00 49 504,09

0,00 49 360,29

75011 0,00 143,80

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

Drogi publiczne gminne

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 366 100,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0960

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Administracja publiczna

0,00

422 455,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

133 227,92

Urzędy wojewódzkie 217 627,60

100 000,00

157 600,00

367 100,06

0,00

0,00

1 000,00

471 959,61

182 588,21

217 771,40

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/447/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4411



0,00 0,00

0,00 143,80

75075 0,00 49 360,29

0,00 49 360,29

0,00 49 360,29

758 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

801 0,00 317 027,99

0,00 0,00

80101 0,00 43 040,00

0,00 0,00

0,00 37 150,00

0,00 5 890,00

80148 0,00 56 000,00

0,00 0,00

0,00 56 000,00

80153 0,00 217 987,99

0830

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

182 588,21

0,00

182 588,21

648,40

118 384,93

49 954 900,47

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

133 227,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

133 227,92

504,60

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

69 024,64

Różne rozliczenia 49 934 900,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 248 080,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0,00

40 000,00

Oświata i wychowanie 2 618 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 73 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

44 800,00

2058

0970

0750

0950

0,00

1 268 080,75

0,00

60 000,00

2 935 474,99

0,00

116 421,00

0,00

81 950,00

11 421,00

982 860,00

0,00

982 860,00

217 987,99

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Stołówki szkolne i przedszkolne

5 531,00

926 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 926 860,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4411



0,00 0,00

0,00 217 987,99

855 0,00 12 446,00

0,00 0,00

85502 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

85503 0,00 446,00

0,00 0,00

0,00 446,00

85513 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

900 0,00 3 730,00

0,00 0,00

90005 0,00 2 400,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

90015 0,00 1 330,00

2100

0970 2 400,00

0,00

41 430,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00

6 835 477,39

6 902 609,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

101 800,00

Karta Dużej Rodziny 3 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

2100

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 675,00

29 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 133 987,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 500,00

217 987,99

0,00

6 845 477,39

6 915 055,39

0,00

111 800,00

4 171,00

0,00

4 121,00

31 407,00

0,00

2 000,00

5 137 717,94

0,00

3 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4411



0,00 0,00

0,00 1 330,00

926 0,00 24,60

0,00 0,00

92605 0,00 24,60

0,00 0,00

0,00 24,60

razem: 0,00 503 732,68

0,00 49 360,29

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 503 732,68

0,00 49 360,29236 992,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 109 031 223,62 109 534 956,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0950

0960

0,00

1 330,00

35 045,00

64 469,60

35 045,00

13 994,60

62 969,60

0,00

91 783 981,75

286 353,21

286 353,21

17 750 974,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Kultura fizyczna 64 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 045,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

35 045,00

13 970,00

62 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 91 280 249,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 992,92

majątkowe

majątkowe 17 750 974,55

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4411



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 368 242,52 6 890 858,52 6 881 858,52 1 830 100,00 5 051 758,52 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 477 384,00 6 477 384,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 378 242,52 7 050 858,52 7 041 858,52 1 830 100,00 5 211 758,52 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 327 384,00 6 327 384,00 0,00

7 063 600,00 5 953 600,00 5 944 600,00 1 830 100,00 4 114 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 063 600,00 6 103 600,00 6 094 600,00 1 830 100,00 4 264 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00

932 758,52 932 758,52 932 758,52 0,00 932 758,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 758,52 942 758,52 942 758,52 0,00 942 758,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 428 085,82 1 584 000,00 1 584 000,00 0,00 1 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 844 085,82 15 844 085,82 0,00

-11 421 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 421 940,00 -11 421 940,00 0,00

11 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 319 000,00 11 319 000,00 0,00

17 325 145,82 1 584 000,00 1 584 000,00 0,00 1 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 741 145,82 15 741 145,82 0,00

93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00

-2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 940,00 -2 940,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 060,00 90 060,00 0,00

1 284 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 491,00 1 284 491,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 491,00 1 084 491,00 0,00

15 581 594,82 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 466 594,82 14 466 594,82 0,00

-11 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 219 000,00 -11 219 000,00 0,00

11 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 319 000,00 11 319 000,00 0,00

15 681 594,82 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 566 594,82 14 566 594,82 0,00

1 240 100,00 1 140 100,00 1 137 100,00 149 500,00 987 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-2 060,00 -2 060,00 -2 060,00 0,00 -2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 040,00 1 138 040,00 1 135 040,00 149 500,00 985 540,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

z tego:

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

1

010

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

01095

600

60013

700

60014

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/447/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4411



611 600,00 511 600,00 511 600,00 0,00 511 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-2 060,00 -2 060,00 -2 060,00 0,00 -2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 540,00 509 540,00 509 540,00 0,00 509 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

15 187 851,88 9 064 321,88 8 564 785,44 6 752 059,15 1 812 726,29 4 000,00 238 000,00 257 536,44 0,00 0,00 6 123 530,00 6 123 530,00 0,00

-9 149,00 -9 149,00 -9 149,00 -9 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 821,80 20 821,80 20 821,80 9 291,86 11 529,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 199 524,68 9 075 994,68 8 576 458,24 6 752 202,01 1 824 256,23 4 000,00 238 000,00 257 536,44 0,00 0,00 6 123 530,00 6 123 530,00 0,00

217 327,60 217 327,60 217 327,60 201 676,53 15 651,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,80 143,80 143,80 142,86 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 471,40 217 471,40 217 471,40 201 819,39 15 652,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 041,46 359 041,46 179 316,00 5 500,00 173 816,00 4 000,00 0,00 175 725,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 041,46 369 041,46 189 316,00 5 500,00 183 816,00 4 000,00 0,00 175 725,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 210,73 1 037 210,73 1 036 210,73 949 911,73 86 299,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 149,00 -9 149,00 -9 149,00 -9 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 678,00 10 678,00 10 678,00 9 149,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038 739,73 1 038 739,73 1 037 739,73 949 911,73 87 828,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 198 053,00 567 253,00 564 253,00 60 253,00 504 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 630 800,00 630 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218 053,00 587 253,00 584 253,00 60 253,00 524 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 630 800,00 630 800,00 0,00

1 155 053,00 524 253,00 521 253,00 60 253,00 461 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 630 800,00 630 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 053,00 544 253,00 541 253,00 60 253,00 481 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 630 800,00 630 800,00 0,00

50 528 385,62 45 721 395,62 42 212 255,62 34 351 265,19 7 860 990,43 2 084 000,00 1 358 300,00 66 840,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

-36 318,00 -36 318,00 -36 318,00 -18 818,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 816,99 351 816,99 346 615,69 13 939,00 332 676,69 1 851,30 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 843 884,61 46 036 894,61 42 522 553,31 34 346 386,19 8 176 167,12 2 085 851,30 1 361 650,00 66 840,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

35 782 692,27 30 975 702,27 29 620 182,27 24 918 365,30 4 701 816,97 290 000,00 1 065 520,00 0,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 040,00 53 040,00 53 040,00 0,00 53 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 818 232,27 31 011 242,27 29 655 722,27 24 918 365,30 4 737 356,97 290 000,00 1 065 520,00 0,00 0,00 0,00 4 806 990,00 4 806 990,00 0,00

797 613,00 797 613,00 722 613,00 64 700,00 657 913,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 529,00 -1 529,00 -1 529,00 -1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 084,00 796 084,00 721 084,00 63 171,00 657 913,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 729 222,00 1 729 222,00 1 659 222,00 1 437 400,00 221 822,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 289,00 -17 289,00 -17 289,00 -17 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 289,00 17 289,00 13 939,00 13 939,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 729 222,00 1 729 222,00 1 655 872,00 1 434 050,00 221 822,00 0,00 73 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 264 956,38 2 264 956,38 2 258 456,38 1 043 462,38 1 214 994,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 956,38 2 320 956,38 2 314 456,38 1 043 462,38 1 270 994,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 587,27 2 146 587,27 1 956 587,27 1 870 325,27 86 262,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154 087,27 2 154 087,27 1 964 087,27 1 870 325,27 93 762,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 987,99 217 987,99 216 136,69 0,00 216 136,69 1 851,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 987,99 217 987,99 216 136,69 0,00 216 136,69 1 851,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 786 548,44 2 786 548,44 1 668 644,00 1 129 815,00 538 829,00 698 353,44 419 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 786 548,44 2 786 548,44 1 668 644,00 1 129 815,00 538 829,00 698 353,44 419 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

80150

80153

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

70005

750

75011

754

75075

75085
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75412

801

80101

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dowożenie uczniów do szkół

Szkoły artystyczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80113

80132

80148

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4411



1 266 944,00 1 266 944,00 1 263 944,00 1 129 815,00 134 129,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266 944,00 1 266 944,00 1 263 944,00 1 129 815,00 134 129,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 370 559,39 7 370 559,39 1 225 005,71 907 598,71 317 407,00 0,00 6 145 553,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 446,00 12 446,00 446,00 446,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 383 005,39 7 383 005,39 1 225 451,71 908 044,71 317 407,00 0,00 6 157 553,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 082 977,39 7 082 977,39 937 923,71 833 923,71 104 000,00 0,00 6 145 053,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 092 977,39 7 092 977,39 937 923,71 833 923,71 104 000,00 0,00 6 155 053,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 675,00 3 675,00 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446,00 446,00 446,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 121,00 4 121,00 4 121,00 4 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 407,00 29 407,00 29 407,00 0,00 29 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 407,00 31 407,00 29 407,00 0,00 29 407,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 326 278,83 9 156 278,83 9 145 278,83 883 270,00 8 262 008,83 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 090,29 239 090,29 239 090,29 0,00 239 090,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 565 369,12 9 395 369,12 9 384 369,12 883 270,00 8 501 099,12 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710 000,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 090,29 234 090,29 234 090,29 0,00 234 090,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 944 090,29 1 774 090,29 1 774 090,29 0,00 1 774 090,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

590 150,00 463 650,00 398 650,00 195 000,00 203 650,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00

-127 883,00 -1 383,00 -1 383,00 0,00 -1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 500,00 -126 500,00 0,00

127 907,60 1 407,60 1 407,60 1 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00

590 174,60 463 674,60 398 674,60 196 407,60 202 267,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00

412 800,00 286 300,00 286 300,00 177 800,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00

-126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 500,00 -126 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 300,00 286 300,00 286 300,00 177 800,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00

126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 126 500,00 0,00

177 350,00 177 350,00 112 350,00 17 200,00 95 150,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 383,00 -1 383,00 -1 383,00 0,00 -1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407,60 1 407,60 1 407,60 1 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 374,60 177 374,60 112 374,60 18 607,60 93 767,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 289 364,21 94 010 074,39 78 748 989,83 46 772 051,90 31 976 937,93 4 937 353,44 9 256 354,68 432 376,44 0,00 635 000,00 34 279 289,82 34 279 289,82 0,00

-11 747 850,00 -49 410,00 -49 410,00 -27 967,00 -21 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 698 440,00 0,00

12 251 582,68 806 082,68 788 881,38 25 084,46 763 796,92 1 851,30 15 350,00 0,00 0,00 0,00 11 445 500,00 11 445 500,00 0,00

128 793 096,89 94 766 747,07 79 488 461,21 46 769 169,36 32 719 291,85 4 939 204,74 9 271 704,68 432 376,44 0,00 635 000,00 34 026 349,82 34 026 349,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

92601

92604

92605

Wydatki razem:

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Instytucje kultury fizycznej

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85219

855

85502

900

85503

85513
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

926

90004

90015

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4411



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 6 477 384,00 - 150 000,00

01044 1 110 000,00 - 150 000,00

1 110 000,00 - 150 000,00

1 110 000,00 - 150 000,00

600 15 844 085,82 - 102 940,00

60013 93 000,00 - 2 940,00

93 000,00 - 2 940,00

93 000,00 - 2 940,00

60014 1 284 491,00 - 200 000,00

1 284 491,00 - 200 000,00

1 200 000,00 - 200 000,00

60016 14 466 594,82 100 000,00

13 856 055,95 100 000,00

2 292 725,28 100 000,00

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2023

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 327 384,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 960 000,00

960 000,00

960 000,00

15 741 145,82

90 060,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

wykonanie projektu kanalizacji i wykonanie rekanalizacji  we wsiach Gminy
Jabłonka

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy obwodnicy Jabłonki w ciągu
drogi wojewódzkiej 957 i 962 wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach - dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla
Województwa Małopolskiego

Drogi publiczne powiatowe

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1675 K Jabłonka - Lipnica Mała w km od 2 +
167 do km ok. 3 + 927,75 w miejscowości Lipnica Mała , Powiat Nowotarski,
Gmina Jabłonka - dotacja celowa dla powiatu w formie pomocy finansowej

Drogi publiczne gminne

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

położenie nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych we wsiach Gminy
Jabłonka

90 060,00

1 000 000,00

90 060,00

1 084 491,00

1 084 491,00

14 566 594,82

13 956 055,95

2 392 725,28

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/447/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4411



11 219 000,00 - 11 219 000,00

0,00 11 219 000,00

926 126 500,00 0,00

92601 126 500,00 - 126 500,00

126 500,00 - 126 500,00

119 500,00 - 119 500,00

7 000,00 - 7 000,00

92604 0,00 126 500,00

0,00 126 500,00

0,00 119 500,00

0,00 7 000,00

34 279 289,82 - 252 940,00

wykonanie projektu modernizacji kotłowni w budynku socjalno - technicznym
kompleksu boisk sportowych Orlik 2012 w Jabłonce z węglowej na olejową

realizacja programu "Moje boisko - Orlik 2012" - modernizacja obiektów
sportowych

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Instytucje kultury fizycznej

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

realizacja programu "Moje boisko - Orlik 2012" - modernizacja obiektów
sportowych

wykonanie projektu modernizacji kotłowni w budynku socjalno - technicznym
kompleksu boisk sportowych Orlik 2012 w Jabłonce z węglowej na olejową

Razem

126 500,00

0,00

0,00

0,00

126 500,00

119 500,00

7 000,00

34 026 349,82

przebudowa  dróg gminnych  w miejscowościach  Jabłonka droga o nr ew.
K360682, Lipnica Mała - Skalnica , Podwilk - droga o nr ew. K361296, Zubrzyca
Górna , Chyżne -droga o nr ew. K361296

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach; Zubrzyca Górna drogi o nr ew.
K361556,K361509, K361557, Podwilk droga o nr ew. K361111, Chyżne droga o nr
ew. K361296, Lipnica Mała drogi o nr ew. K361880, K361852, K361866,
K361851, Jabłonka droga o nr ew. K360682

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

0,00

11 219 000,00

126 500,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4411



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 987,99 217 987,99 0,00 217 987,99 217 987,99 216 136,69 0,00 216 136,69 1 851,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 987,99 217 987,99 0,00 217 987,99 217 987,99 216 136,69 0,00 216 136,69 1 851,30 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 987,99 217 987,99 0,00 217 987,99 217 987,99 216 136,69 0,00 216 136,69 1 851,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 987,99 217 987,99 0,00 217 987,99 217 987,99 216 136,69 0,00 216 136,69 1 851,30 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 987,99 217 987,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 987,99 217 987,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 658 759,39 6 658 759,39 0,00 6 658 759,39 6 658 759,39 615 205,71 583 798,71 31 407,00 0,00 6 043 553,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 446,00 446,00 0,00 446,00 446,00 446,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 659 205,39 6 659 205,39 0,00 6 659 205,39 6 659 205,39 615 651,71 584 244,71 31 407,00 0,00 6 043 553,68 0,00 0,00

przed zmianą 3 675,00 3 675,00 0,00 3 675,00 3 675,00 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 446,00 446,00 0,00 446,00 446,00 446,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 121,00 4 121,00 0,00 4 121,00 4 121,00 4 121,00 4 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 446,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 121,00 4 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 902 877,35 7 902 877,35 0,00 7 902 877,35 7 902 877,35 1 160 970,23 787 430,81 373 539,42 698 353,44 6 043 553,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218 433,99 218 433,99 0,00 218 433,99 218 433,99 216 582,69 446,00 216 136,69 1 851,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 121 311,34 8 121 311,34 0,00 8 121 311,34 8 121 311,34 1 377 552,92 787 876,81 589 676,11 700 204,74 6 043 553,68 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacj
e 

majątk
owe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

Wydatki 
majątko

we

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na
programy
finansowan
e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80153

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/447/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4411



dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2023

dział rozdział

treść
dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

przed zmianą zwiększenie zmniejszenie po zmianie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
0,00 1 851,30

1 851,30

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 1 851,30 1 851,30

Dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej w Jabłonce na
zakup podręczników

0,00 1 851,30 1 851,30

razem
0,00 1 851,30 1 851,30

dział rozdział

treść
dla jednostek  sektora finansów publicznych

przed zmianą zwiększenie zmniejszenie po zmianie

600 Transport i łączność 1 377 491,00 202 940,00 1 174 551,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 93 000,00 2 940,00 90 060,00

dotacja celowa na pomoc finansową udzielana dla Województwa
Małopolskiego z przeznaczeniem na opracowanie wielowariantowej
koncepcji budowy obwodnicy Jabłonki w ciągu drogi wojewódzkiej 957 i
962 wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 93 000,00 2 940,00 90 060,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 200 000,00 200 000,00 1 000 000,00

dotacja celowa dla Powiatu Nowotarskiego z przeznaczeniem na realizację
zadania pn: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1675K Jabłonka - Lipnica
Mała w km od 2 + 167 do km 3 + 927,75 w miejscowości Lipnica Mała ,
Powiat Nowotarski / Gmina Jabłonka 1 200 000,00 200 000,00 1 000 000,00

razem 1 377 491,00 202 940,00 1 174 551,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/447/2023

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4411


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-27T12:18:18+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




